[image: ]
МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА,
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО, ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТРАНСПОРТА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_______________ № ____________
г. Оренбург

	Об установлении формы заявления
о предоставлении субсидии из областного бюджета организациям воздушного транспорта на возмещение затрат, связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры

Во исполнение  пункта 7 Правил предоставления субсидии из областного бюджета организациям воздушного транспорта на возмещение затрат, связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры, утвержденных постановлением Правительства Оренбургской области от 25 июля 2019 года № 575-пп «Об утверждении правил предоставления субсидии из областного бюджета организациям воздушного транспорта на возмещение затрат, связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры», п р и к а з ы в а ю:
          1. Утвердить форму заявления о предоставлении субсидии из областного бюджета организациям воздушного транспорта на возмещение затрат, связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры (далее – заявление о предоставлении из областного бюджета субсидии), согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника управления транспорта Д.В. Михайлова.
3. Приказ вступает в силу после его опубликования на Портале официального опубликования нормативных правовых актов Оренбургской области и органов исполнительной власти Оренбургской области (www.pravo.orb.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие
с 8 декабря 2020 года.

Первый заместитель министра                                                  О.П. Мищерякова

Приложение № 1к приказу министерства строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской областиот ________ № ___

Министерство строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении из областного бюджета субсидии

__________________________________________________________________,
(полное наименование организации воздушного транспорта, ИНН, КПП, адрес)
руководствуясь п.7 Правил предоставления субсидии из областного бюджета организациям воздушного транспорта на возмещение затрат, связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры, утвержденных постановлением Правительства Оренбургской области от 25 июля 2019 года № 575-пп «Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета организациям воздушного транспорта на возмещение затрат, связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры» (далее – Правила), просит предоставить субсидию в размере ____________ (___________________________) рублей на возмещение ___________________________________________________________ затрат,                                                                 (наименование организации воздушного транспорта)
связанных с развитием и организацией эксплуатации объектов транспортной инфраструктуры.
	С условиями предоставления субсидии, а также проведением министерством строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области и уполномоченными органами государственного (муниципального) финансового контроля в соответствии с установленными полномочиями   проверки по соблюдению условий предоставления субсидии согласен.

Приложения:
Документы в соответствии с требованиями Правил, подтверждающие право на предоставление субсидии.

Руководитель организации ______________	_________________
                    (подпись)  		    (расшифровка подписи)
М.П. (при наличии)

«___» _________ 20___ г.

image1.png